

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

RESP. MME BOURGADE ISABELLE
LE BOURG 1357
46340 DEGAGNAC

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

06.21.41.71.38 cde

05.65.41.52.88

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	C. CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10069163	04/11/2025	0300222	LCR 04/12/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTE LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
D6891	CHORIZO FORT TRANCHE 500G Fce	1	7.780		7,78	1
61613	FROMAGE BLANC 20% MG 5KG FCE	1	15.800		15,80	1
63203	ANDOUILLETES DE CANARD VAUX X5	2.41	16.950		40,85	1
9611	CERNEAUX DE NOIX INVALIDE IM 1KG	1	11.420		11,42	1
96539	LAIT UHT1/2 ECREME LIMOUSIN 6X1L	12	1.450		17,40	1
962997	JOYTOPPING NOCIOLATA PREMI 900GR	1	10.870		10,87	1
966796	NOISETTE DECORT.11/13 DISG 1KG	1	21.250		21,25	1
9610009	COCKTAIL FRUITS DE MER X1KG	3	6.200		18,60	1
809	POTIRON CUBE 750G Fce	3	4.900		14,70	1
966817	OLIVES VERTES DEN.30/33 4/4	1	2.950		2,95	1
969006	CORNICHONS 80/119 LES ESSENTIEL3	1	9.900		9,90	1
D6890	ROSETTE X500G X 50 TRANCHES		MANQUE			1
D6889	JAMBON SEC 20 TRANCHES 500G	1	10.900		10,90	1
961422	CREME CHANTILLY DEBIC 700ML	6	9.700		58,20	1
961455	CREME UHT 35% DISGROUP 6 X 1L	6	5.480		32,88	1
963450	BEURRE.DOUX PLAQ. PRESIDENT 500g	4	6.190		24,76	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du comm une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 442
DATE FACT. : 04/11/2025
CODE CLIENT : 0300222 R/3
N° FACTURE : 10069163
MONTANT TTC : 314,66 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	298,26	5,50	16,40	314,66 EUROS

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTE DANS LEUR INTÉGRALITÉ.